Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

  КАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

«Об исполнении бюджета  сельского поселения Шаранский сельсовет  муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан  за 1 квартал 2016 года»
         Заслушав информацию  председателя  комиссии по вопросам экономики, финансам,
бюджету и налоговой политике  Зилеева И.А. «Об исполнении бюджета сельского поселения Шаранский сельсовет за 1 квартал 2016 года и на основании п.6 ст.52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Информацию «Об исполнении бюджета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2016 года» принять к сведению. Прилагается.
2. Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет:

- принять дополнительные меры по увеличению доходной части бюджета сельского поселения Шаранский сельсовет;

- более эффективно проводить работу по недоимкам в бюджет  сельского поселения Шаранский сельсовет;
- своевременно доводить до налогоплательщиков обо всех изменениях налогооблагаемой базы и ставках налога.
3. Обнародовать данное решение  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, финансам, бюджету и налоговой политике
Глава сельского поселения                                                              Р.М.Нуриев

с. Шаран
26.04.2016
№ 9/58